CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  007 – Edital 001/2015

Aos vinte e um dias do mês de setembro  de dois mil e quinze, às nove horas, na Unidade de

Pessoal, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação,

Senhora Fabiana Abreu Retamar, Presidente, Senhor Fabio Fischer, Membro e Sandro Avila

Medeiros, Secretário, para retificar a Ata 004/15, observados os dados constante do Memorando

n° 073/15,  do Setor de Compras,  relativo ao valor do item 11, conforme segue: a empresa

Marcos  Hallal  dos  Anjos  ME.   foi  declarada  vencedora  no  Item 11 com o  valor  de  R$

4.638,38 (quatro mil seiscentos e trinta e oito reais e trinta e oito centavos). Nada mais havendo

a tratar, encerrou-se a presente reunião às dez horas e cinquenta minutos e eu, Sandro Avila

Medeiros, Secretário, redigi a presente ata que será assinada por todos os membros da Comissão

Permanente de Licitações. X.X.X.X..X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

Sandro Avila Medeiros
Secretário

Fabio Fischer
Membro